u vreme nesrece obavljao svoje liene poslove i nije bio u radnom vremenu. 

20. Dana 9. decembra 2014. godine, Osnovni sud u Pristini je, presudom [C. br. 
520/09], usvojio tuzbu H.S. i obavezao podnosioca zahteva da na ime naknade 
materijalne stete plati iznos od 896,42 evra C osamsto devedeset sest evra 
eetrdeset dva centa) sa zakonskom kamatom koju lokalne banke placaju kao za 
jednogodisnje stedne uloge. 

21. Iz obrazlozenja presude i zapisnika sa saslusanja, primecuje se da je podnosilac 
zahteva bio prisutan na prvom pripremnom rocistu, dok na drugom